

Urząd Miasta Poznania

Wydział Zamówień i Obsługi Urzędu

Nr sprawy: ZOU-XII.271.105.2018.LS

UID: 1166122

Poznań, 10 sierpnia 2018 r.

Uczestnicy postępowania

Działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych, Zamawiający przekazuje treść pytań, które wpłynęły od Wykonawców wraz z odpowiedziami w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na budowę budynku ratownictwa wodnego i specjalistycznego oraz budynku magazynowego w Poznaniu przy ul. Lotniczej/5stycznia.

Pytanie 1

Prosimy o jednoznaczną informację czy wymienione w odpowiedzi na pytanie nr 4 z dnia 07.08.2018 r. „pomieszczenie techniczne WZKiB” jest tożsame z pomieszczeniem nr 1.18 budynku ratownictwa.

Jeżeli nie, to prosimy o podanie precyzyjnej lokalizacji umiejscowienia macierzy dyskowej oraz określenie w czym zakresie jest wykonanie połączenia światłowodowego pomiędzy budynkiem będącym przedmiotem przetargu a pomieszczeniem WZKiB.

Odpowiedź

Macierz dyskowa nie będzie umiejscowiona w pomieszczeniu nr 1.18 w budynku ratownictwa. „Pomieszczenie techniczne WZKiB” zostanie wskazane w trakcie przystąpienia do realizacji zadania przez Wydział Zarządzania Kryzysowego i Bezpieczeństwa, który również we własnym zakresie dokona jego połączenia światłowodem. Natomiast w pomieszczeniu technicznym wchodzącym w skład inwestycji budowlanej zostanie umieszczony przełącznik agregujący ruch wszystkich urządzeń obiektu do sieci. Dostarczenie i zamontowanie w/w przełącznika i wszystkich urządzeń zapewnia wykonawca zgodnie z warunkami technicznymi określonymi przez WZKiB dla tego obiektu.

JS

Pytanie 2

Prosimy o udostępnienie decyzji pozwolenia na budowę dla przedmiotowej inwestycji.

Odpowiedź

W załączniku Zamawiający przesyła skan decyzji pozwolenia na budowę dla przedmiotowej inwestycji.

ZASTĘPCA DYREKTORA

Katarzyna Wóźniak